

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO DE INFRAESTRUCUTRA SOCIAL MUNICIPAL FFM
PROYECTO:
"MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO (COMPACTACION DE RESIDUOS Y DISGREGACION DE TIERRA PARA ELABORACION DE CUBIERTA INTERMEDIA) 3RA ETAPA"
PRESUPUESTO

NORMA/ CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	TERRACERIAS				
	MOVIMIENTO, TENDIDO, BANDEO Y COMPACTADO DE BASURA Y RESIDUOS SOLIDOS POR MEDIOS MECANICOS CON TRACTOR DE ORUGAS (BULLDOZER)	HA	0.99	\$ 255,292.19	\$ 252,739.27
SUBTOTAL PARTIDA 1:					\$ 252,739.27
	ACARREOS DE MATERIAL				
	CONSTRUCCION DE CAPA DE 20 CMS EN PROMEDIO CON MATERIAL DE SITIO SOBRE BASURA, INCLUYE CORTE Y ESCARIFICADO CON RIPER DE MATERIAL TIPO I Y II CON TRACTOR DE ORUGAS, ABUNDAMIENTO DE MATERIAL Y MOVIMIENTO DEL MISMO	M3	836.75	\$ 160.78	\$ 134,532.67
SUBTOTAL PARTIDA 2:					\$ 134,532.67
	TERMINO DE OBRA				
	FORMACION DE CAPA DE 20 CMS EN PROMEDIO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO INCLUYE CORTE Y ABUNDAMIENTO EN BANCO, CARGA Y ACARREO DEL MATERIAL AL SITIO DE LA OBRA, TENDIDO Y COMPACTADO (BANDEO) POR MEDIOS MECANICOS (BULLDOZER)	M3	1,151.77	\$ 335.12	\$ 385,981.16
SUBTOTAL PARTIDA 3:					\$ 385,981.16

OR SUS RESPECTIVAS TARJETAS DE ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS

SUBTOTAL	\$773,253.10
IVA \$	123,720.50
TOTAL	\$896,973.60

ELABORO
ING. MIGUEL ANGEL MATA MATA

COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL Y OBRAS PUBLICAS